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Łódź, 15 listopada  2021 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na zakup i dostawę centrali monitorującej wraz z monitorami kardiologicznymi dla Samodzielnego Pododdziału Kardiologii - numer sprawy: 28/D/21.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

KARDIOMONITORY:
Pytanie 1 dot. Punktu 1.2.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o masie 9,8kg (wraz z akumulatorem, bez modułów pomiarowych)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor o masie 9,8kg (wraz z akumulatorem, bez modułów pomiarowych)
Pytanie 2 dot. Punktu 2.2.:

Czy Zamawiający dopuści prezentację 8 krzywych dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odprowadzeń EKG, z prezentacja krzywych jedna pod drugą, na pełnej szerokości, z możliwością wybierania kolorów przez użytkownika oraz z możliwością zastosowania dodatkowych nakładek i okienek, które umożliwiają wyświetlanie do 14 krzywych dynamicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza prezentacji 8 krzywych dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odprowadzeń EKG, z prezentacja krzywych jedna pod drugą, na pełnej szerokości, z możliwością wybierania kolorów przez użytkownika oraz z możliwością zastosowania dodatkowych nakładek i okienek, które umożliwiają wyświetlanie do 14 krzywych dynamicznych. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji 15 krzywych dynamicznych, jedna pod drugą, gdyż na wymaganym min. 15” ekranie mogą być one nieczytelne?

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z punktacji 15 krzywych dynamicznych. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 dot. Punktu 2.4.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez wyszczególnionego trybu „Duże Liczby”? Zastosowany interfejs ma bardzo duże znaki w zwykłym trybie monitorowania, który jednocześnie pozwala na monitorowanie przebiegów krzywych dynamicznych?

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kardiomonitora bez wyszczególnionego trybu „Duże Liczby”. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 dot. Punktu 2.5.:

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt. za możliwość zapisania i przywołania 8 profili zawierających zestawy konfiguracji monitora, dla których możliwe jest definiowanie przez użytkownika ustawień np. progów alarmowych, układów ekranu, trendów i ustawień wycinków? 

Oprócz ekranu głównego, dla każdego profilu można utworzyć pięć dodatkowych stron (razem 48 widoków ekranu).

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 6 dot. Punktu 3.3.:

Czy Zamawiający przyzna punkty za monitor wyposażony w ekran dotykowy i pokrętło, który do obsługi nie wymaga – zgodnie z wymogiem w punkcie 3.3 – wykorzystania pokrętła, ale pozwala ono na ułatwienie obsługi np. przez możliwość szybkiej i precyzyjnej edycji granic alarmowych lub zatwierdzanie wprowadzonych zmian?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 7 dot. Punktu 5.1.:

Czy Zamawiający zgodzi się przydzielić dodatkowe 10 punktów w ocenie technicznej za kardiomonitor umożliwiający automatyczne otwarcie ekranu zdalnego kardiomonitora, na którym sygnalizowany jest alarm? Taka funkcjonalność jest szczególnie przydatna w przypadku małej liczby personelu medycznego (np. na nocnej zmianie).

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 8 dot. Punktu 6.3.:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi punktu 6.3 kardiomonitor umożliwiający wyłączanie poszczególnych alarmów, wyciszanie bieżących stanów alarmowych, czasowe wyciszanie alarmów na 2 lub 5 minut oraz bezterminowe wyciszanie alarmów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor umożliwiający wyłączanie poszczególnych alarmów, wyciszanie bieżących stanów alarmowych, czasowe wyciszanie alarmów na 2 lub 5 minut oraz bezterminowe wyciszanie alarmów.
Pytanie 9 dot. Punktu 6.4.:

Czy Zamawiający dopuści i przyzna również punkty w ocenie technicznej za zaoferowanie monitora wyposażonego w pamięć do 999 zdarzeń alarmowych i 400 wycinków zawierających fragmenty do 6 krzywych dynamicznych z chwili wystąpienia zdarzenia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 10 dot. Punktu 6.5.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez tej funkcji.
Pytanie 11 dot. Punktu 6.6.:

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w funkcję eskalacji alarmów (tzw. Narastający priorytet alarmów), który gdy dane zdarzenie alarmowe utrzymuje się przez określony czas, automatycznie podniesie priorytet alarmu ze średniego na wysoki, a także wyposażone w funkcję alarmów krytycznych dla HR i SpO2, o dodatkowych -szerszych od zwykłych alarmów – granicach alarmowych, których przekroczenie spowoduje automatyczne uruchomienie alarmu o wysokim priorytecie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w funkcję eskalacji alarmów.
Pytanie 12 dot. Punktu 7.5.:

Czy Zamawiający dopuści system monitorowania, w którym funkcja holterowska realizowana jest w centrali i dostępna z ostatnich 144 godzin? Praktyka kliniczna pokazuje, że przeglądanie archiwalnych zapisów pełnych przebiegów krzywych dynamicznych jest znacznie wygodniejsze z poziomu większego ekranu centrali.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza systemu monitorowania, w którym funkcja holterowska realizowana jest w centrali i dostępna z ostatnich 144 godzin. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 13 dot. Punktu 7.6.:

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć trendów wartości odchylenia ST z ostatnich 72 godzin, funkcję trendów graficznych odchylenia ST wybranych odprowadzeń, oraz dedykowaną pamięć wycinków ST?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza monitora wyposażonego w pamięć trendów wartości odchylenia ST z ostatnich 72 godzin, funkcje trendów graficznych odchylenia ST wybranych odprowadzeni oraz dedykowaną pamięć wycinków ST. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 14 dot. Punktu 7.7.:

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w funkcję mini trendów, wyświetlanych na ekranie głównym obok odpowiadających im krzywych dynamicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w funkcję mini trendów, wyświetlanych na ekranie głównym obok odpowiadających im krzywych dynamicznych.
Pytanie 15 dot. Punktu 7.8.:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji holterowskiej, z synchronizacją pomiędzy oknami: trendów, zdarzeń i wycinków?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza monitora bez funkcji holterowskiej, z synchronizacja pomiędzy oknami: trendów, zdarzeń i wycinków. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 dot. Punktu 8.4.:

Czy Zamawiający dopuści pomiar częstości pracy serca oraz alarmów w zakresie 20-300 ud/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pomiar częstości pracy serca oraz alarmów w zakresie 20-300ud/min.
Pytanie 17 dot. Punktu 8.6.:

Czy Zamawiający dopuści pomiar i wyświetlanie PVC i SVC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pomiar i wyświetlanie PVC i SVC.
Pytanie 18 dot. Punktu 9.1.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością jednoczesnej prezentacji wartości odchylenia ST w 12 odprowadzeniach lub jednocześnie krzywych i wartości odchylenia w 11 odprowadzeniach (bez odchylenia aVR, które nie niesie ze sobą wartości klinicznej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 19 dot. Punktu 9.3.:

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy -20 do 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres pomiarowy -20 do 20mm.
Pytanie 20 dot. Punktu 10.1.:

Czy Zamawiający dopuści rozpoznawanie 21 rodzajów zaburzeń rytmu serca?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozpoznawania 21 rodzajów zaburzeń rytmu serca. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 21

Czy Zamawiający zgodzi się przydzielić dodatkowe 10 punktów w ocenie technicznej za algorytm analizy arytmii, uwzględniający (zgodnie z zaleceniami AHA) 4 kanały EKG jednocześnie, zapewniając tym samym lepszą wykrywalność faktycznych zaburzeń oraz minimalizację fałszywych alarmów arytmii, poprawiając tym samym bezpieczeństwo pacjentów i komfort pracy personelu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 22 dot. Punktu 11.2.:

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy częstości oddechów min.: 4-120 odd/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zakresu pomiarowego częstości oddechów min:4-120 odd/min.
Pytanie 23 dot. Punktu 12.1.:

Czy Zamawiający dopuści pomiar automatyczny co określony czas, regulowany w zakresie 1-240min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pomiar automatyczny co określony czas, regulowany w zakresie 1-240min.
Pytanie 24

Czy Zamawiający przydzieli dodatkowe punkty w ocenie technicznej za algorytm pomiarowy NIBP wykorzystujący dwutubowy system wężyków i mankietów (jeden do pompowania, drugi do pomiaru), skokową deflację, odporny na artefakty i niemiarową akcję serca, skracający czas pomiarów przez predykcję wyniku pomiaru i wstępne pompowanie mankietu do przewidywanej wartości ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 25 dot. Punktu 12.3.:

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy NIBP 15-300mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres pomiarowy NIBP 15-300mmHg.
Pytanie 26 dot. Punktu 12.4.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kardiomonitor bez funkcji 12.4.
Pytanie 27 dot punktu 12.5.:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji stazy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wysokiej klasy kardiomonitora bez funkcji stazy.
Pytanie 28 dot. Punktu 12.6.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? Należy zauważyć, że opisana funkcja – w przypadku rzeczywistego wzrostu wartości ciśnienia tętniczego pacjenta – będzie powodować wielokrotne pomiary ciśnienia, jeden za drugim, co może mieć negatywny wpływ na komfort i bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 29 dot. Punktu 12.7.:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 30 dot. Punktu 13.2.:

Czy Zamawiający dopuści monitor z pomiarem pulsu na podstawie pomiaru saturacji w zakresie min. 25-240 bpm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dot. Punktu 13.3.:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32 dot. Punktu 13.4.:

Czy Zamawiający dopuści wodoszczelny czujnik elastyczny – nie klips?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 33 dot. Punktu 14.2.:

Czy Zamawiający dopuści i jednocześnie przydzieli 10 punktów w ocenie technicznej za monitor umożliwiający ciągły, automatyczny pomiar i jednoczesną prezentację obu parametrów: PPV i SPV oraz dodatkowo możliwość ręcznego pomiaru SPV w korelacji z krzywą HR i oddechową?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 34 dot. Punktu 14.3.:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 35 dot. Punktu 15.1.:

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o pomiar CO2 w strumieniu bocznym z pomiarem oddechu w zakresie min. 4 do 80 oddechów/min z czasem rozgrzewania wynoszącym 1 minuta do rozpoczęcia pracy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 36 dot. Punktu 15.3.:

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o pomiar EEG z modułu zasilanego i sterowanego z poziomu monitora pacjenta, z użyciem elektrod podskórnych, miseczkowych, pomiar 4-kanałowy z widokiem CSA i możliwością pojedynczego i ciągłego pomiaru słuchowych potencjałów wywołanych pnia mózgu (BAEP) oraz aktywności mięśnia czołowego; pomiar  i prezentacja: SEF, MF, %Delta, %Theta, %Alfa, %Beta, BSR, Amp.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 37 dot. Punktu 15.5.:

Czy  Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy kardiomonitora, o zasilany i sterowany z poziomu monitora  pacjenta ciągły pomiar rzutu minutowego serca metodą PiCCO kalibrowany termodylucją przezpłucną – wykorzystujący dwa dostępy naczyniowe (tętniczy i żylny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozbudowy kardiomonitora, o zasilany i sterowany z poziomu monitora pacjenta ciągły pomiar rzutu minutowego serca metodą PiCCO kalibrowany termodylucja przezpłucną.
CENTRALA:
Pytanie 1 dot. Punktu 1.:

Czy Zamawiający dopuści centralę wyposażoną w kolorowy ekran o przekątnej 21,5 cala, z Rozdzielczością FullHD 1920x1080 pikseli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę wyposażoną w kolorowy ekran o przekątnej 21,5 cala z rozdzielczością FullHD 1920x1080 piksel.
Pytanie 2

Czy Zmawiający wymaga aby centrala była wyposażona w ekrany klasy medycznej, co w żaden sposób nie ogranicza konkurencji, a pozwala na bezpieczną instalację centrali w obrębie Sali chorych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się przydzielić dodatkowe 10 punktów w ocenie technicznej, za zaoferowanie centrali w formie oprogramowania instalowanego na komputerze medycznym typu All-in-One tego samego wytwórcy, co zapewnia komfortową obsługę przez ekran dotykowy i jednocześnie ogranicza miejsce potrzebne do instalacji centrali na stanowisku pielęgniarskim?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4 dot. Punktu 2.:

Czy Zamawiający dopuści centralę, w której 1 ekran służy do zbiorczego wyświetlania wszystkich monitorowanych pacjentów (do 16), a drugi do szczegółowego podglądu wybranego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę, w której 1 ekran służy do zbiorczego wyświetlania wszystkich monitorowanych pacjentów (do 16), a drugi do szczegółowego podglądu wybranego pacjenta.
Pytanie 5 dot. Punktu 3.:

Czy Zamawiający dopuści możliwość przypisania dla ekranu podstawowego do 4 przycisków do szybkiego dostępu często używanych formatów ekranu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przypisania dla ekranu podstawowego do 4 przycisków do szybkiego dostępu często używanych formatów ekranu.
Pytanie 6 dot. Punktu 5.:

Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 dot. Punktu 7.:

Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji, z możliwością podglądu zapisanych sesji z wcześniejszego pobytu pacjenta o tym samym numerze ID, do 6 dni wstecz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8 dot. Punktu 8.:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności tryb oczekiwania – uruchamiany z poziomu kardiomonitora – który wycisza alarmy na 2 minuty, a po odłączeniu pacjenta wstrzymuje monitorowanie pacjenta i sygnalizowanie alarmów wyświetlając na ekranie powód trybu oczekiwania (jeden z 6 do wyboru, z możliwością edycji) bez wyświetlania czasu i aktywacji alarmu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 dot. Punktu 9.:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyświetlania wcześniejszych sesji danych pacjentów wypisanych, z ostatnich 144 godzin, z możliwością sortowania wg min. Numeru ID i nazwiska?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 dot. Punktu 11.:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przeniesienie pacjenta z modułem transportowym spowoduje przeniesienie na nowe stanowisko jego danych demograficznych, pamięci 24 godzin trendów wszystkich parametrów mierzonych na stanowisku oraz ostatnich zdarzeń alarmowych i zdarzeń ST?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 11 dot. Punktu 13.:

Czy Zamawiający centralę bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 12 dot. Punktu 15.:

Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne i tabelaryczne z 72 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 13 dot. Punktu 16.:

Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę bez funkcji w punkcie 16.
Pytanie 14 dot. Punktu 17.:

Czy Zamawiający dopuści centralę z możliwością ustawiania dla każdego pacjenta grup parametrów numerycznych w wybranej kolejności do 32 parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę z możliwością ustawiania dla każdego pacjenta grup parametrów numerycznych w wybranej kolejności do 32 parametrów.
Pytanie 15 dot. Punktu 19.:

Czy Zamawiający dopuści centralę z pamięcią 144 godzin pełnych przebiegów 12 krzywych dynamicznych (nie tylko EKG), z możliwością wydruku, bez możliwości samodzielnego wyboru krzywych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 dot. Punktu 20.:

Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji? Zwracamy uwagę na fakt, że oferowana centrala zawiera pamięć pełnych przebiegów krzywych dynamicznych wobec czego nie ma tu mowy o interwałach próbkowania danych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 17 dot. Punktu 21.:

Czy Zamawiający dopuści centralę z funkcją pomiaru: PR, R-R, QRS, QT, ST oraz obliczania QTc?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę z funkcją pomiaru: PR, R-R, QRS, QT, ST oraz obliczania QTc.
Pytanie 18 dot. Punktu 22.:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności centralę wyposażoną w pamięć 2000 zdarzeń alarmowych na pacjenta (w tym zdarzeń SpO2), z prezentacją histogramu SpO2 realizowaną w kardiomonitorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 19 dot. Punktu 28.:

Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 20 dot. Punktu 29.:

Czy Zamawiający dopuści analizę 12-odprowadzeniowego EKG spoczynkowego z interpretacją uwzględniającą kryteria charakterystyczne dla płci i wieku oraz niezależną czasowo predykcję ostrego zespołu wieńcowego, realizowaną bezpośrednio w kardiomonitorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizę 12-odprowadzeniowego EKG spoczynkowego z interpretacją uwzględniającą kryteria charakterystyczne dla płci i wieku oraz niezależną czasowo predykcję ostrego zespołu wieńcowego, realizowaną bezpośrednio w kardiomonitorze.
Pytanie 21 dot. Punktu 32.:

Czy Zamawiający dopuści centralę wyposażoną w pojedynczą pamięć typu SSD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 22 dot. Punktu 35.:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności możliwość szczegółowego podglądu ekranu wybranego kardiomonitora, realizowanego na całym ekranie centrali – gdzie podgląd nie stanowi dokładnego odwzorowania ekranu monitora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23 dot. Punktu 36.:

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji ręcznego uruchomienia pomiaru NIBP w monitorze pacjenta z monitora centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 24 dot. Punktu 42.:

Czy Zamawiający dopuści funkcję automatycznego ustawiania granic alarmowych realizowaną z poziomu ekranu monitora przyłóżkowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 25 dot. Punktu 45.:

Czy Zamawiający dopuści centralę, w której historia alarmów wyświetlana jest indywidualnie dla każdego pacjenta, w oknie podglądu tego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę, w której historia alarmów wyświetlana jest indywidualnie dla każdego pacjenta, w oknie podglądu tego pacjenta.
Pytanie 26 dot. Punktu 46.:

Czy Zamawiający dopuści centralę z indywidualnym ustawianiem limitów alarmów dla każdego pacjenta, w oknie podglądu tego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza centralę z indywidualnym ustawianiem limitów alarmów dla każdego pacjenta, w oknie podglądu tego pacjenta.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA

[image: image1.png]


[image: image2.jpg]ISO 9001
‘ LL-C (Certification)



[image: image3.jpg]OHSAS
‘ LL-C (Certification)





[image: image4.jpg]ISO 14001
‘ LL-C (Certification)



[image: image5.png]CERTYFIKAT 2014/71



[image: image6.jpg]


[image: image7.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE
WIARYGODNOSCI

CwB BIZNESOWEJ




[image: image8.jpg]Szpital
bez bdélu



[image: image9.jpg]